ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ALVORADA DO SUL

EDITAL N.º 01/15/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE NOVA ALVORADA DO SUL – MS

JUVENAL DE ASSUNÇÃO NETO, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ALVORADA DO SUL,

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, para os interessados, o Resultado

do Teste de Aptidão Física do Concurso Público de Provas e Títulos para o Quadro de Pessoal do Poder

Executivo do Município de Nova Alvorada do Sul, conforme segue abaixo:

1. DO RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO:

1.1. O Resultado do Teste de Aptidão encontram-se no Anexo Único deste Edital.

NOVA ALVORADA DO SUL/MS, 15 DE JUNHO DE 2016.

JUVENAL DE ASSUNÇÃO NETO

Prefeito Municipal de Nova Alvorada do Sul/MS

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ALVORADA DO SUL

ANEXO ÚNICO ao EDITAL N.º 01/15/2016

DO  RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF- ISABEL MENEZES COELHO - SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE

N.INSC NOME RESULTADO

185847 ADRIANA FERNANDES FIM INAPTO

180316 FABIOLA DA SILVA AGUILERA INAPTO

186590 REGIANE LOURENÇO DA SILVA INAPTO

183952 SONIA SILVA DOS  SANTOS INAPTO

147916 THAYNARA BORGES DA SILVA APTO

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBSF - DONIZETE MESSIAS DOS SANTOS - SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE

N.INSC NOME RESULTADO

180237 ANDREIA COSTA DA SILVA APTO
177146 CAMILA SILVA GULARTE MARTINS APTO
186779 ELIZANGELA BARBOSA DE OLIVEIRA INAPTO

149227 MARIA DE LOURDES XAVIER DA SILVA AUSENTE
185824 MIRIAN FERREIRA DE SÁ APTO
176881 ROSALINA FERREIRA DE MOURA AUSENTE
175543 WELLINGTON TORRES SAYD APTO
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBSF - JOAQUIM ALVES BERNARDES - SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE - DISTRITO DE PANA

N.INSC NOME RESULTADO

183066 ELIANE DO NASCIMENTO RODRIGUES BRUNETO APTO
178325 LUCAS COLMAN DE OLIVEIRA APTO
183296 VALERIA RODRIGUES DIAS APTO